
BURMISTRZ MIASTA KLUCZBORKA
województwo opolskie

Zarządzenie Nr BR.120.3.2024
Burmistrza Miasta Kluczborka

z dnia 4 stycznia 2024 r.

w sprawie zasad wnoszenia opłaty abonamentowej za parkowanie pojazdów na parkingu
zlokalizowanym w Kluczborku przy budynku Urzędu ]VIiejskiego

Na podstawie art. 30 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.
z 2023 r. póz. 40 z późn.zm.) w związku z uchwałą Nr LX/859/23 Rady Miejskiej w Kluczborku z dnia
28 czerwca 2023 r. w sprawie wprowadzenia opłat za parkowanie pojazdów samochodowych na
parkingu zlokalizowanym w Kluczborku przy budynku Urzędu Miejskiego oraz ustalenia sposobu
pobierania i stawek tych opłat (Dz. Urz. Woj. opolskiego z 2023r. poz.2185; poz.2422 i poz.3633)
zarządzam, co następuje:

§ 1.1. Z płatnego parkingu przy Urzędzie Miejskim w Kluczborku mogą korzystać osoby, które wniosą
opłatę abonamentową w wysokości 150,00 zł (słownie złotych: sto pięćdziesiąt) miesięcznie.

2. Opłatę abonamentową, o której mowa w ust. l należy wpłacić w kasie lub na konto Urzędu
Miejskiego w Kluczborku nr: 55 1240 1662 1111 0000 2655 9410 w tytule wpłaty wpisując: „opłata
abonamentowa w roku ... za miesiąc ... dla (imię i nazwisko), nr rej. pojazdu ..."If

3. Opłatę abonamentową należy wnieść z góry za dany miesiąc, najpóźniej w ostatnim dniu roboczym
poprzedzającym miesiąc objęty opłatą.

§ 2.1. Na podstawie wniesionej opłaty abonamentowej, po potwierdzeniu wpływu środków za opłatę
abonamentową na rachunek Urzędu Miejskiego w Kluczborku, osobie wskazanej w tytule opłaty
wydana zostanie za pokwitowaniem karta parkingowa. Kartę parkingową wydaje pracownik Urzędu
Miejskiego w Kluczborku (pok. 103, I piętro).

2. Karta parkingowa aktywna będzie w miesiącu, za który uiszczono opłatę abonamentową. Karta
parkingowa umożliwia wielokrotny wjazd i wyjazd na i z parkingu.

3. W przypadku rezygnacji z dalszego korzystania z parkingu, kartę parkingową należy zwrócić do
Urzędu Miejskiego w Kluczborku.

4. W przypadku zgubienia lub uszkodzenia karty parkingowej uniemożliwiającego dalsze z niej
korzystanie, powyższy fakt należy zgłosić pracownikowi wydającemu kartę. Osoba zdająca uszkodzoną
kartę otrzyma nową kartę parkingową za pokwitowaniem odbioru, po wpłaceniu w kasie lub na konto
Urzędu Miejskiego w Kluczborku kosztów wydania nowej karty. Opłata za wydanie nowej karty
parkingowej wynosi 20,00 zł brutto.

5. Urząd Miejski w Kluczborku nie wydaje drugiej kary parkingowej w przypadku jej zgubienia.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Referatowi ds. organizacyjnych Urzędu Miejskiego
w Kluczborku.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. ^^•.v.. 1STRZfó

mffr inx. ^arossław Kieler

•KYi*'f-

/'
•I .' 'ora


